

## **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 02.11.2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik hükümleri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi hükümleri ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolara uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır.

Profesör kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların "Başlıca Araştırma Eseri" ile birlikte başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilan yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Doçent kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilan yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilan yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Öğretim Üyesi Kadroları için Başvuru Şekli, Diğer Açıklamalar ve Önemli Hususlar

1- Adaylar başvurularını, ilan Resmî Gazete'de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içinde <https://akbys.sbu.edu.tr> adresi üzerinden Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik Bilgi Yönetim Sistemini (AKBYS) kullanarak elektronik ortamda online olarak yapacaklardır. Başvuru sırasında başvuruya esas bilimsel faaliyetlerin yanısıra kimlik ve istenilen diğer onaylı belgelerin eksiksiz olarak sisteme okunaklı şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Şahsen veya posta/kargo ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

2- Adaylar <https://akbys.sbu.edu.tr> adresinden seçecekleri giriş yöntemiyle sisteme giriş yaparak özgeçmiş ve bilimsel faaliyetleri ile diğer bilgi ve belgelerini sistem menülerini kullanarak sisteme yükledikten sonra atanmak istedikleri kadro için başvuru talebi oluşturacaklardır. Adayların başvuru talebi ile oluşturacakları Aday Özgeçmiş ve Bilimsel Faaliyet Dosyasını başvuru gönderme ve izleme menüsü üzerinden açık ilanda yer alan ilgili kadro ile ilişkilendirip başvuru gönder ikonu ile başvurusunu onay işlemi için göndermesi gerekmektedir. (Not: Herhangi bir ilana yapılmış olan başvuru aday tarafından olası hatalar için ilan açık kaldığı süre içerisinde gerekçe belirtilerek geri çekilebilir ve tekrar onay işlemi için gönderilebilir.) Başvuran adayların Başvuru İçin Gerekli Belgeler sayfasında yer alan "Yayın Listesini içeren Akademik Özgeçmiş, Vesikalık Fotoğraf, Kimlik Belgesi (Ön ve arka yüz), Yabancı Dil Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/uzmanlık, Yan Dal Uzmanlık Belgesi, Doçentlik Belgesi, Askerlik Durum Belgesi, (Erkek adaylar için), Hizmet Belgesi (Çalıştığı kurumdan alınan onaylı veya e-Devlet HİTAP Hizmet Dökümü), Yurtdışından alınmış diplomalar için Denklik Belgesi" belgelerini varsa arka yüzleri ile birlikte eksiksiz yüklemeleri gerekmektedir.

3- Evrak incelemesi ilgili komisyonca adayın online başvuruda sisteme yüklediği belgeler üzerinden yapılacak olup başvuruya esas ve istenilen nitelikte olmayan belgelerin tespit edilmesi halinde adayın başvurusu geçersiz sayılacaktır.

4- Başvuru sistemine gerçeğe aykırı beyanda bulunanların atamaları yapılmış olsa bile atamaları iptal edilecek olup yasal yollara başvurulacaktır.

5- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin istenen belgelere eklenmesi gerekmektedir.

6- Adaylar bu ilandaki başvuru şartlarını sağladığı sadece bir kadroya başvurabilecektir. Birden fazla kadroya başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

7- Profesör, Doçent ve Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Doktor Öğretim Üyesi başvurularında başvuru sonrasındaki iş ve işlemler Rektörlük Personel Daire Başkanlığınca; diğer doktor öğretim üyesi kadrolarının iş ve işlemleri ise ilgili birimlerce yürütülecektir.

NOT:

1- Üniversitemiz kadrolarına atanan öğretim üyeleri ihtiyaç duyulması halinde Üniversitemizin diğer yurtiçi ve yurtdışı birimlerinde iki yıl süreyle görevlendirilebilir.

2- Ataması yapılan Üniversitemiz personeli iki yıl içinde başka bir kurum için muvafakat veya istifa talebinde bulunamaz.

3- Üniversitemiz gerekli gördüğü takdirde ilan süresi içerisinde ilanda yayınlanan herhangi bir kadroyu iptal etme veya ilan şartlarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

4- Atanmaya hak kazanan adayların başvuru sırasında online olarak sisteme yüklemiş oldukları zorunlu belgelerin asıl suretlerini istenmesi halinde başvuru birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

5- SUAM (Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi)

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DRC	ADET	ARANAN ŞARTLAR
1	Adana Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	2	1	Çocuk Nörolojisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Bening çocukluk çağı epilepside uyku sırasında görülen elektriksel status epileptikus konusunda çalışması olmak.
2	Ankara Atatürk Sanatoryum SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Çocukluk çağı obezitede koroidal kalınlık konusunda çalışması olmak.
3	Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Göğüs Cerrahisi uzmanı olmak. Maling mezoteliomada tedavi seçimi için histopatolojik derecelendirmenin önemi konusunda çalışması olmak.
4	Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	2	1	Hematoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Otolog kök hücre transplantasyonu yapılan lenfoma hastaları için kondüsyone rejimler konusunda çalışması olmak.
5	Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Kardiyoloji uzmanı olmak. Covid 19 enfeksiyonunda epikardiyal ve perikoronar adipoz doku konusunda çalışması olmak.
6	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	2	1	Acil Tıp alanında doçent unvanına sahip olmak. Acil serviste yüksek doz varfarinin komplikasyonları konusunda çalışması olmak.

7	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Koroner anjiyografi yapılan hastalarda kontrast madde ile oluşan nefropatinin farklı bir belirteç ile tahmin edilmesi konusunda çalışması olmak.
8	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	2	1	Radyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Bening hepatikojejunostomi için perkütan endobilyer radyofrekans ablasyonu konusunda çalışması olmak.
9	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	2	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Şizofrenlerde galektin düzeyleri konusunda çalışması olmak.
10	Antalya SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Genel Cerrahi alanında doçent unvanına sahip olmak. Rektal kanserde robot destekli ve doğal açıklıktan rezeksiyonun karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
11	Gülhane Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Bilimleri	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	2	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanına sahip olmak. Hemşireler ve hastane çalışanlarında alt üriner sistem enfeksiyonlarının prevalansı konusunda çalışması olmak.
12	Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Okul Öncesi Eğitimi programında doktora yapmış olmak. Okul öncesi çocukların yaratıcı düşünce ve bilimsel becerileri arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
13	Hamidiye Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Teknolojisi	Farmasötik Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Biyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Mikropattem yüzeylerde hücre morfolojilerinin Z- aksis kontrolü konusunda çalışması olmak.
14	Hamidiye Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	Doçent	2	1	Kimya alanında doçent unvanına sahip olmak. Yeni tiyazol türevlerinin dizaynı sentezi ve antiürez aktivitesi konusunda çalışması olmak.
15	Hamidiye Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Hemşirelikte Yönetim programında doktora yapmış olmak. Doktorlar ve hemşirelerin çalışma performansları konusunda çalışması olmak.
16	Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ergoterapi	Ergoterapi	Doçent	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçent unvanına sahip olmak. El fonksiyonu ve sıkma gücü ile antropometrik ölçümlerin korelasyonu konusunda çalışması olmak.
17	İstanbul Başakşehir Çam Sakura Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Pulmoner hipertansiyonu olan hastalarda mortalite tahmininde sol ventrikül enerji yetmezliğinin kullanımı konusunda çalışması olmak.

18	İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	Kardiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Kardiyak kaşeksisi olan hastalarda adropin ve irisinin rolü konusunda çalışması olmak.
19	İstanbul Sultan 2. Abdülhamid Han SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Ekinokokların epidemiyolojisi, klinik belirtileri ve tedavisi konusunda çalışması olmak.
20	İstanbul Şişli Hamidiye Etfal SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Karotis arter endarterektomide karotis arter basınç değerlerinin optimal cutoff değerleri konusunda çalışması olmak.
21	İstanbul Ümraniye SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Yoğun Bakım yan dal uzmanı olup Anesteziyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Kalp cerrahisi sonrası akut böbrek yetmezliğinin tahmininde serebral oksijen saturasyonu ve hemoglobin konsantrasyonunun kullanımı konusunda çalışması olmak.
22	İstanbul Ümraniye SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Genel Cerrahi alanında doçent unvanına sahip olmak. Laparoskopik kolesistektomi sonrası Glisson kapsülü koterizasyonu ile postoperatif ağrı arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
23	İzmir Bozyaka SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	2	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Periprotetik eklem hastalığı olanlarda enflamutuar eklem hastalığının enfeksiyon biyobelirteçleri üzerine etkisi konusunda çalışması olmak.
24	İzmir Bozyaka SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	2	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doçent unvanına sahip olmak. Osteoartrit kohortunda fizik tedavinin sonuçları üzerine depresyonun etkisi konusunda çalışması olmak.
25	İzmir Tepecik SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında doçent unvanına sahip olmak. Sağ subklavian arter kanülasyonunun yerinin değiştirilebilirliği konusunda çalışması olmak.
26	İzmir Tepecik SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	İç Hastalıkları uzmanı olup İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları alanında doçent unvanına sahip olmak. Alerjik rinit ile interlökinlerin ilişkisi konusunda çalışması olmak.